
第一图书网, tushu007.com
<<管理的金科玉律>>

图书基本信息

书名：<<管理的金科玉律>>

13位ISBN编号：9787801519160

10位ISBN编号：7801519167

出版时间：2004-10-1

出版时间：海潮出版社

作者：剑东

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：http://www.tushu007.com

Page 1



第一图书网, tushu007.com
<<管理的金科玉律>>

内容概要

80/20法则、马太效应、木桶定律、墨菲定律、帕金森定律⋯⋯这些既陌生，又熟悉的词汇究竟包含着
什么深刻的意义呢？
掌握它们会对我们的事业和生活产生什么样的影响？

    翻开本书吧！
你将发现一个神奇的世界。

    本书收集了在企业管理、个人生活等领域广泛应用的18个定律。
这些定律是经济学家、社会学家和心理学家经过长期研究和实践发现的一些人类社会基本规则。
它们如同人类智慧的一扇扇窗户，通过它，可以了解纷繁复杂世界背后的真相，并掌握解决日常生活
和工作中复杂矛盾的利器。

    这些定律堪称支配世界和人生的黄金法则，曾改变过无数人的命运。
阅读它，你的命运也将随之改变。
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1 80/20法则
2 木桶定律
3 华盛顿合作定律
4 帕金森定律
5 彼得原理
6 马太效应
7 鲇鱼效应
8 光环效应
9 羊群效应
10 多米诺效应
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